
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2024 р.

Про закріплення освітніх програм за структурними підрозділами 
університету на 2024/2025 навчальний рік

З метою якісної організації і проведення освітнього процесу за освітніми 
програмами університету

НАКАЗУЮ:
1. Визначити структурні підрозділи університету, що відповідають за 

підготовку здобувачів вищої освіти за освітніми програмами всіх рівнів 
вищої освіти (Додаток).

2. Керівникам визначених структурних підрозділів забезпечити якісну 
підготовку здобувачів вищої освіти впродовж 2024/2025 навчального 
року за відповідними освітніми програмами.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Мельниченка А.А.

В. о. ректора Олексій ЖУЧЕНКО



ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:
Проректор з навчальної роботи 
Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО
тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції 

Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

ІП № 04.01.02.01
Виконавець: Желяскова Т.М.
тел. 204-93-91

Розсилка:
1. Всі факультети, ННІ, кафедри
2. Відділ аспірантури та 

докторантури ДООП
3. Відділ акредитації та ліцензування 

ДЯОП
4. Веб-сайт


